



It-Wit ApS

Vesterdalsvej 30
7000 Fredericia
CVR-nr. 26278414

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2023

Flemming Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

It-Wit ApS

Vesterdalsvej 30

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26278414

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Flemming Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulentytelser samt salg af software og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 273 t.kr. mod et overskud på 21 t.kr. i 2021. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		355.569	1.443.556
Personaleomkostninger	1	(663.145)	(1.372.617)
Af- og nedskrivninger		(5.198)	(63.632)
Driftsresultat		(312.774)	7.307
Andre finansielle indtægter	2	12.016	26.141
Andre finansielle omkostninger		(5.274)	(3.600)
Resultat før skat		(306.032)	29.848
Skat af årets resultat	3	32.717	(8.884)
Årets resultat		(273.315)	20.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(273.315)	20.964
Resultatdisponering		(273.315)	20.964

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.929	19.127
Materielle aktiver	4	13.929	19.127
Deposita		238	238
Finansielle aktiver		238	238
Anlægsaktiver		14.167	19.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.067	2.199.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		544.651	655.517
Andre tilgodehavender		700	699
Periodeafgrænsningsposter		25.626	36.200
Tilgodehavender		701.044	2.891.531
Likvide beholdninger		237.801	61.538
Omsætningsaktiver		938.845	2.953.069
Aktiver		953.012	2.972.434

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		705.604	978.919
Egenkapital		830.604	1.103.919
Udskudt skat		0	32.717
Hensatte forpligtelser		0	32.717
Anden gæld		0	95.012
Langfristede gældsforpligtelser		0	95.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	55.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.639	1.504.792
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	22.882
Anden gæld		51.769	157.912
Kortfristede gældsforpligtelser		122.408	1.740.786
Gældsforpligtelser		122.408	1.835.798
Passiver		953.012	2.972.434

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	978.919	1.103.919
Årets resultat	0	(273.315)	(273.315)
Egenkapital ultimo	125.000	705.604	830.604

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	658.864	1.362.039
Andre omkostninger til social sikring	5.656	13.878
Andre personaleomkostninger	(1.375)	(3.300)
	663.145	1.372.617
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.016	26.141
	12.016	26.141

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	22.882
Ændring af udskudt skat	(32.717)	(13.998)
	(32.717)	8.884

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	168.384
Kostpris ultimo	168.384
Af- og nedskrivninger primo	(149.257)
Årets afskrivninger	(5.198)
Af- og nedskrivninger ultimo	(154.455)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.929

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flemse Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
